ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DO TERMO DE FOMENTO Nº

049/PGM/2025

Aos dez dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco,
procedemos a correção de erro material identificado nos autos do
processo administrativo nº 00600-00019822/2025-52, que o CNPJ
21.542.777/0001-58, constante no Termo de Fomento nº
049/PGM/2025, peça nº 43, e-Doc 4BB1E110-e, não corresponde ao
número informado na peça nº 33, e-Doc 9BC5D85D-e, qual seja,
CNPJ nº 03.828.496/0001-84.
Onde se lê:
CNPJ nº 21.542.777/0001-58.
Leia-se:
CNPJ nº 03.828.496/0001-84.

Porto Velho/RO, 10 de setembro de 2025.

CHRISTIANNE ALCARAZ DELGADO CARVALHO
Subprocuradora da Subprocuradoria Administrativa, Convênios e
Contratos – em substituição

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:B3EE1D13

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 16/09/2025. Edição 4067
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

16/09/2025, 07:30 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/B3EE1D13/939290748fd9c8711276d7646cba182e939290748fd9c8711276d7646cba182e 1/1